**m**atris erat de cognatiōe saul: q̄ mulieres in hereditate non succedētes poterāt v̄here m̄rimoniū cū viris alterō irib<sup>d</sup>: p̄ ut dictū fuit **A**u. xxxvi. **k** **E**gredere egre. vir sang. i. ef fusor multi sanguinis innorū. **l** **E**t vir be. i. absq<sup>d</sup> iugō discipline & legis diuine. **C**etera patent v̄sq<sup>d</sup> ibi: m **Q**uid mihi & yo. fi. sar. ex h̄ p̄z q̄ ioab silt semei occidere volebat & fratre suū abisai ad h̄ icitabat. n **D**imitte eū ut ma. q̄ ei<sup>d</sup> maledictio ē mihi matia ad exercitiū patie. o **D**o minus enī p̄cepit ei ut ma lediceret da. &c. hic occurrit q̄plexitas q̄ si dñs p̄cepit ei nō maledicen do danid peccauit h̄ faciēdo sīc nec mini ster iudicis de p̄cepto ei<sup>d</sup> male factorē iterficiēdo. **D**avid aut̄ peccauerat coraz deo: & dign erat hac pena & maiori: vt p̄z ex supradict. **j**. **ca**. **S**z ad h̄ se quī q̄ dñ peccauit iniungēdo salomōi ei<sup>d</sup> iuterfectionē: vt h̄ **j**. **ii**. **ii**. **ca**. **C**ui<sup>d</sup> p̄trariū vide tur scriptura inuere ibidem. **S**i aut̄ dicat q̄ semei maledicēdo dauid peccauit: sequit̄ incōueniens. sc̄z q̄ deus p̄cepit euz peccare: et sic fuit causa peccati per se & directe: quod est im possibile. **D**icondum ad hoc q̄ dauid vident semei solum et i ermem ita constanter & intrepide sibi inuariantem et manife ste corā bellatorib<sup>d</sup> multis fortissimis et audacissimis: et ad vindicandum regis inuiriā promptissimis: perpendit q̄ hoc non proueniebat ab ipso **x. semei tm**

**M**oraliter. a **L**ūq<sup>d</sup> dauid transilset paululu mōtis verticē apparuit seba puer miphiboseth &c. **D**uo sunt notāda. **D**rumum est cautela malicioſa sebe detracto ris: qui considerans dauid et seruos eius in angustia positos et fuga et fame fatigatos obiulit dauid pauca respectue vt per hoc mendaciter acquire ret hereditatem domini sui de trahendo sibi: & p̄similiter faci unt in curijs magnatorum cupidi et auari. **S**cđm est periculum potentū in verbis talium detractorum: quia dauid sanctus ex verbis & dono licet modico huius adulatoris & detrac toris in tantu fuit deceptus q̄ sine verborū eius exami natione dedit ei hereditatem domini dices: g **U**ta sint om̄ia que fuerit miphiboseth. propter quod princi pes et prelati tales adulatores & detractores multum debent abhorre: et ne precipitanter rem concedant alienam diligē ter p̄cauere. i **E**t ecce egrediebat vir inde de cognatione domus saul nole se mei filius gera. **D**er semei **j**. **ii**. **d** qui maledicebat dauid & eum **E**cci. **ii**. **c** lapidibus & terra impetebat significat quicunq̄ dans afflito afflictionē iniuste: & sicut se mei ex h̄ finaliter incurrit mortem corporalem: sic talis incurrit mortem culpe et finaliter nō peniteat mortem gehenne. **X. Ingredie**